年 月 日

：

：

：

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

年 月 日

※ 1

※ 2

※ 3

※ 4

※ 5

常　用

予　備

ｋｇ

常　用

予　備

常　用

予　備

常　用

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

備考欄には、特記事項がある場合に記入すること。

　一覧提出後に、車両の追加、削除等変更を行う場合は、速やかに市に届け出ること

常　用

予　備

予　備

令和 現在

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

8

10 ｋｇ

9 ｋｇ

7

6

5

4

熊本市長　大　西　一　史　様

1 ｋｇ

№
車両番号

植木地区ごみ（資源） 収集運搬等業務委託 に使用する車両について、次のとおり届け出ます。

別紙様式1

植木地区ごみ（資源）収集運搬等業務委託 車両届

令和

使用形態欄には、□常用（通常、担当する業務に使用する車両）、

□予備（通常、受託業務には従事しないが、繁忙時や常用車の故障時に使用する車両）の

いずれかの□欄にチェックを入れること。

車両番号欄には、車両登録番号（熊本８００さ＊＊＊＊）を記入すること。

最大積載量欄には、車検証に記載されている内容を記載すること。

所 在 地 又 は 住 所

常　用

備考

代 表 者 職 氏 名

商 号 又 は 名 称

※１

最大積載量

※２

3

2

使用形態

※３ ※４

常　用

予　備

常　用

予　備

常　用

予　備

予　備

予　備

常　用

年 月 日

：

：

：

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□ □

□ □

□ □

□ □

予備要員

担当要員

熊本市長　大　西　一　史　　様

所 在 地 又 は 住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

№ 生年月日
免許等従事区分

【業務従事者】

※１

備考

※４

雇用年月日

※２ ※３氏名

フリガナ

別紙様式２

植木地区ごみ（資源）収集運搬等業務委託　従事者及び業務管理者届

令和

1
担当要員

予備要員

2
担当要員

予備要員

予備要員

予備要員

3
担当要員

4
担当要員

5
担当要員

予備要員

予備要員

予備要員

7
担当要員

予備要員

6
担当要員

8

9
担当要員

【業務管理者】

10
担当要員

予備要員

雇用年月日 備考

※２ ※４

業従事者
との兼務

№
フリガナ

生年月日
氏名

従事区分

1
担当要員

予備要員

あ　り

な　し

　植木地区ごみ（資源） 収集運搬等業務委託に係る業務従事者及び業務管理者について、次のとおり届け出ます。

あ　り

な　し
2

担当要員

予備要員

※ 1

※ 2

※ 3

※ 4

※ 5 一覧提出後に、人員の追加、削除等変更を行う場合は、速やかに市に届け出ること。

備考欄には、特記事項がある場合に記入すること。

従事区分欄には、□担当要員（通常、担当する業務に従事する者）、

□予備要員（通常、受託業務には従事しないが、 補足的に業務にあたる要員とする者）の

免許等欄には、職務に関係のある免許資格のみ記入すること。（自動車運転免許等）

いずれかの□欄にチェックを入れること。

雇用年月日欄には、雇用保険の被保険者となった年月日を記入すること。

第 週

km km km km km

km km km km km

km km km km km

kg kg kg kg kg

kg kg kg kg kg

kg kg kg kg kg

kg kg kg kg kg

km km km km km

km km km km km

km km km km km

枚 枚 枚 枚 枚

人 人 人 人 人

※搬入回が４回以上の場合は２枚目に記載する。

年 月 第

年 月 日

：

：

：

：

収集ごみ（資源）名

： ：

２
回
目

：

帰着時刻 ： ： ： ：

帰着時メーター（ｋｍ）

：

：

：

備考

備考

走行距離（ｋｍ） 0 0

出発時メーター（ｋｍ）

配布地区名

補
修

開始時刻 ： ：

終了時刻 ： ：

補修枚数

： ：：

0 0

：

： ： ：

： ：

週分の収集状況について上記のとおり報告します。

： ：出発時刻

補修人数

：

00 0

0 0

：

：搬入時刻 ： ： ：

収集終了時刻

搬入回数（回）

搬入量合計 0

３
回
目

：

：帰着時刻

：

：

収集開始時刻 ： ：

： ： ：

0 0 0走行距離（ｋｍ）

：：

収集終了時刻

搬入時刻

0 0

：

出発時メーター（ｋｍ）

商 号 又 は 名 称

熊本市長　大　西　一　史　様

令和

搬入重量

：

： ：

： ：

：

：

：

収集終了時刻

：： ：

： ： ：

：

代 表 者 職 氏 名

所 在 地 又 は 住 所

：

：

：

：搬入時刻

：

：：

： ：

：

収集開始時刻 ：

搬入重量

：

収集開始時刻 ：

：

搬入重量

日（月）

１
回
目

：

回収地区名

帰着時メーター（ｋｍ）

出発時刻

日（木）日（水）日（火）

別紙様式3

植木地区ごみ（資源）収集運搬等業務委託　作業状況報告書（週報）

令和

運転手

日（金）

車両番号

：

作業員

【 】

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

台 台 ｋｇ ｋｍ

日 台 台 ｋｇ ｋｍ

年

年 月 日

：

：

：

合計

代 表 者 職 氏 名

商 号 又 は 名 称

月分の収集状況について上記のとおり報告します。

所 在 地 又 は 住 所

30

31

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

8

10

9

7

4

6

5

3

別紙様式４ 植木　地区

植木地区ごみ（資源）収集運搬等業務委託　作業状況報告書（月報）

1

曜日

収集品目

熊本市長　大　西　一　史　　様

令和

合計搬入
台数（台）

合計搬入
重量（ｋｇ）

令和

2

最終搬入時刻
作業従事

車両台数（台）
日

合計走行距離
（ｋｍ）

： 年 月 日

：

：

：

： ：

28

29

最終残数合計

31

24

30

23

25

22

21

19

20

9

10

18

17

8

13

12

4

7

26

11

27

２７２－１１１２２７２－６９１２北区役所総務企画課 ＦＡＸ ＴＥＬ

14

15

16

3

6

5

日付 曜日 貼付枚数（枚） 残数（枚）

別紙様式5

ルール違反シール貼付枚数実績報告書

2

備考

1

連 絡 先

会 社 名

担当者名

報 告 日 令和

年 月 日

－

： ：

紐で結束してありません。

令和

ページ

収集日が違います。

市では収集しないごみです。

内容：

事業ごみです。

ステーション位置図（ゼンリン地図等の写しを貼付し、違反箇所を○で囲むこと）

ゼンリン （東・西・南・植木）

時 分 頃

ＦＡＸ送信票

洗浄してありません。

燃やすごみです。

違反ごみ報告書

違反内容

該当する内容
について

右太線内に
○を記入する

内容：

粗大ごみです。

ＦＡＸ

その他：

違反地区及び
ステーション

分別してありません

委託業者

植木地区ごみ（資源）収集運搬等業務委託委託地区

不燃ごみです。

２７２－６９１２ ＴＥＬ北区役所総務企画課 ２７２－１１１２

月 日
違反ごみステッカー

貼付日時

： 年 月 日

：

：

：

・

・

： ：

分

事故の発生場所
（周辺地図）

事故への
対応状況

日 時事故発生日時

）

別紙様式6

事故等状況報告書

令和報 告 日

（記入方法）

事故発生場所は、住所だけでなく、周辺の見取り図をつけてください。

事故への対応状況には、「積載物を路上に下ろして消火器で消火」、

「消防局へ通報し、消防車による消火」など、具体的に記入してください。

）

無

無 ・ 有

事故が発生した場合は、直ちに連絡してください。注）

２７２－１１１２２７２－６９１２北区役所総務企画課 ＦＡＸ ＴＥＬ

車両の損傷等

月

（・ 有

（

令和

乗務員の傷害等

年

会 社 名

担当者名

連 絡 先

上記内容について　　　　　年　　　月　　　日業務引継を実施しました。

：

：

：

：

：

：

上記内容について業務引継を完了したので報告します。

報告日　：　　　　　年　　　月　　　日

：

：

：

別紙様式７ 地区

業　務　引　継　報　告　書

引　継　項　目 内　容

前　任
（　　　　　年度受託者）

会 社 名

担 当 者 名

担 当 者 名

後　任
（　　　　　年度受託者）

会 社 名

担 当 者 名

担 当 者 名

前　任
（　　　　年度受託者）

所 在 地 又 は 住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

貸与物の返却について上記のとおり報告します。

　　　　　年　　　月　　　日

：

：

：

別紙様式８ 地区

貸 与 物 返 却 報 告 書

貸　与　物 返　却　日

所 在 地 又 は 住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名